SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HOẰNG HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-BVHH                    Hoằng Hóa, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công thực hiện khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA

Căn cứ Luật khám, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ y tế Quy định

chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Bệnh viện đa khoa

Hoằng Hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công ông Lê Thành Trung, hiện đang khám bệnh, chữa bệnh

tại phòng khám Nhi, thực hiện khám bệnh, chữa bệnh tại khoa Nội tổng hợp,

Bệnh viện đa khoa Hoằng Hoá.

 Điều 2. Ông Lê Thành Trung có nhiệm vụ thực hiện khám bệnh, chữa

bệnh tại khoa Nội tổng hợp theo đúng quy định.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các khoa, phòng liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4 QĐ;

- BHXH cơ sở Hoằng Hoá (b/c);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2025-10-01T16:07:43+0700

		2025-10-01T16:24:01+0700

		2025-10-01T16:24:01+0700

		2025-10-01T16:24:02+0700

		2025-10-01T16:24:03+0700